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Zestawienie powierzchni

Kondygnacja

RZUT PARTERU

Numer

A-0/1
A-0/2
A-0/3
A-0/4
A-0/5
A-0/6

Nazwa

Wiatrołap
kuchnia
Pom. techniczne
Salon
Schody
WC

Powierzchnia
(użytkowa)

3,34
7,26
3,77
24,25
2,49
0,91

Typ podłogi

Płytki ceram.
Płytki ceram.
Płytki ceram.
Panele podłog.
Płytki ceram.
Płytki ceram.

42,02 m²

kuchnia

7,26 m2

Salon

24,25 m2

Wiatrołap

3,34 m2

Pom. techniczne

3,77 m2

Taras

7,49 m2

WC

0,91 m2

Schody

2,49 m2
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Rzut poddasza
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Mieszkanie nr 1 05.2023 r.
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pralka suszarka pralkasuszarka

RZUT PODDASZA
A-1/1
A-1/2
A-1/3
A-1/4
A-1/5
A-1/6
A-1/7

Schody
Korytarz
Łazienka
Pokój
Pokój
Pokój
Pom. gospodarcze

2,54
2,02
7,93
9,38
9,35
7,60
0,37
39,19 m²

Płytki ceram.
Panele podłog.
Płytki ceram.
Panele podłog.
Panele podłog.
Panele podłog.
Płytki ceram.

Zestawienie powierzchni

Kondygnacja Numer Nazwa Powierzchnia
(użytkowa) Typ podłogi

Pokój

9,35 m2

Korytarz

2,02 m2

Pokój

7,60 m2

Pom. gospodarcze

0,37 m2

Schody

2,54 m2

Pokój

9,38 m2

Łazienka

7,93 m2
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